
1 
 

Uchwała Nr XXV/169/2020 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 17 września 2020 r.  
 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej  
Powiatu Bieszczadzkiego na 2020 r. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 211 ust. 1- 4, art. 212 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXI/151/2020 Rady Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 19 maja 2020r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Bieszczadzkiego 

na 2020 r. paragraf 3 otrzymuje brzmienie: 

,,Upoważnia się Zarząd Powiatu Bieszczadzkiego do udzielania pożyczek z budżetu 

powiatu do kwoty 800.000,00 zł.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         PRZEWODNICZĄCY 

             RADY 

                Marek Bajda 

 


